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DET HÄNDER PÅ GALLERI NORSU I HÖST:

SEPTEMBER
5.9.2009 - THOUGHTS AND OBJECTS ON THE MOVE
Konsthantverk i fokus! Föreningen för nytt konsthantverk och Galleri Norsu ordnar i samarbete med Arabia
konstavdelningsförening seminariet Thoughts and objects on the move lördagen den 5.9.2009 kl 10-17 i Arabias galleri
och Iittalas utrymme i Helsingfors.
Föreläsare på seminariet är: ”Think Tank - the European initiative for the applied arts” -gruppens medlemmar samt
”SKILL” – utställningens konstnärer, som ”Think tank” -gruppen kuraterat. Vi vill hälsa alla välkomna till ett intressant
seminarium med nutida konsthantverk i fokus! Skicklighet och färdighet har traditionellt sett varit en naturlig del av
konsthantverk - hur ser förhållandet ut idag? Information och anmälningar: galleri@norsu.info

17.9.– 17.10 UNIIKIT
Kristian Venäläinen, Petteri Huotari och Pekka Vuorisalo har skapat unika keramiska verk som nu ställs ut i Galleri Norsu.
Gemensamt för alla verken är att de är unika och har tillverkats med experimentella tillverkningsmetoder. Energi och sociala
gemenskaper fungerar som teman för utställningen.

17.9. – 17.10 NYA SYNVINKLAR PÅ SMYCKEKONST
De nyligen utexaminerade Eeva Kotiharju, Elo Uibokand, Taru Kauris och Janica Hiipakka från Saimaan ammattikorkeakoulu samt Anna
Kantanen, Anne Kokkonen, Kristiina Suokas och Minna Vainikka från Lahden muotoiluinstituutti presenterar sina examensarbeten. Två
skolor – åtta synvinklar på smyckekonst!

MÅNADENS SMYCKEKONSTNÄR
Taru Kauris
Taru Kauris utexaminerades våren 2009 som artenom i sten- och smyckeformgivning vid Yrkeshögskolan i Saimen. Kauris
bekantade sig genom examensarbetet med historiska aspekten på olika kedjor. Kauris verk speglar hennes egna
skönhetsideal. I Kauris smycken kombineras nytt med gammalt vilket gör hennes smycken till speciella och respektgivande
nutidssmycken.

OKTOBER
22.10.– 21.11 KVARTS 2
I oktober-november intas galleriet av de i Fiskars verksamma konsthantverkarna och formgivarna Karin Widnäs och
Camilla Moberg. Experimentella tekniker har använts för att få fram verk där glas och keramik kombineras.

NOVEMBER OCH DECEMBER
Finländskt konsthantverk i internationell kontext: SOFA Chicago USA, 6-8.11.2009
Galleri Norsu medverkar tillsammans med Ornamo i världens största konstindustrimässa: SOFA 6-8.11.2009 i Chicago, USA.
SOFA Chicago, International Exposition of Sculpture Objects & Functional Art, är en av de mest betydelsefulla händelserna i
konstindustribranschen där det visas de bästa och nyaste konsthantverken och konstverken i världen. På mässan möts alla
de viktigaste och inflytelserikaste kunderna, kuratorer, kartläggare av museisamlingar och representanter från gallerier i
branschen från olika delar av världen. Mässan ordnas det här året för 16: e gången:
www.sofaexpo.com/epress/pressroom/chi09/index.htm
Konstnärerna Pekka Paikkari, Maija Paavola, Maarit Mäkelä, Riikka Latva-Somppi, J-P Vilkman, Outi Martikainen, Tiia
Matikainen och Rita Rauteva-Tuomainen deltar på mässan.

14–15.11.2009 ARTHELSINKI, VANHA SATAMA,
Galleri Norsu deltar på den andra nutidskonstmässan i samarbete med Ornamo.

26.11 -9.1 Leena Juvonen: Keramik
Keramikkonstnären Leena Juvonen kombinerar keramik, papper och fotografi i sina keramikverk och leker med
motsättningen mellan upplevelsen av material och immateriellhet.

26.11–9.1 JULTORG
Konsthantverk till hemmet och som gåva!

Med vänlig hälsning
Katarina Siltavuori
Galleri Norsu

Om ni i fortsättningen inte vill ha inbjudningar av oss eller hellre vill ha inbjudningar i e-post format, meddela på adressen:
galleri@norsu.info.


